Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 169 Bnr: 81

Data uthentet:
Oppdatert per:

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

16.09.2020 k1. 14.54
16.09.2020 k1. 14.54

Rettighetshavere til eiendomsrett

2015/4819-1/200
05.01.2015

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 2 500 000

BJPRKVIK STALE

F.NR: 020184

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er

tinglyst pa avgivereiendommen fgr en arealoverfgring,

er ikke overfgrt. Det

samme gjelder servitutter som ikke er overfegrt ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du p& grunnboksutskriftene til de respektive

avgivereiendommene.

1864/803452-1/63
06.02.1864

1864/803450-1/63
24.06.1864

1910/800152-1/63
Sl o (0Ll )31 0]

1916/800201-1/63
23.10.1916

1947/100844-1/63
28.06.1947

1957/400492-1/63
18.03.1957

1979/102763-3/63
01.06.1979

1980/103137-1/63
24.06.1980

1983/102748-2/63
20.05.1983

ERKLERING/AVTALE

Grensegangssak

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

Grensegangssak

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING

Av utmark og torvland

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING

Grensegangssak

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:16% BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTSBOK

Grensegangssak

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BORETT
RETTIGHETSHAVER: BJ@RKVIK LIV O

PRIORITET ETTER OBLIGASJON(ER) TIL HUSBANKEN OG / ELLER

ANDRE BANKER OG KREDITINSTITUSJONER.
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169%9 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:11
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:12
Bestemmelse om naustplass

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1

Bekreftet grunnboksutskrift
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 16.09.2020 kl. 14.54

Oppdatert per: 16.09.2020 kl. 14.54
Kommune: 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 169 Bnr: 81

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1986/108645-2/63 BESTEMMELSE OM VEG

30.12.198¢6 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:15
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om bat/bryggeplass
OVERF@ZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1986/108647-2/63 BESTEMMELSE OM VEG

30.12.1986 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:17
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om bat/bryggeplass
OVERF@GRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1l
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1986/108649-2/63 BESTEMMELSE OM VEG

30.12.1986 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:21
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om bidt/bryggeplass
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1987/102570-1/63 JORDSKIFTE

12.05.1987 Grensegangssak
OVERF@ZRT FRA: KNR:5054 GNR:16% BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1988/106367-2/63 BESTEMMELSE OM VEG

26.10.1988 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:20
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1990/103942-2/63 BESTEMMELSE OM VEG

31.07.1990 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:14
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1990/105755-3/63 BESTEMMELSE OM VEG

06.11.1990 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:27
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass
OVERF@ZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1990/106881-3/63 BESTEMMELSE OM VEG

318, 1 248 148100 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:23
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1992/105479-2/63 BESTEMMELSE OM VANNRETT

14.12.1992 RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:25 F
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse om garasje/parkering
Rett til naust m.v.
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Data uthentet: 16.09.2020 k1. 14.54

Oppdatert per: 16.09.2020 k1. 14.54

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 169 Bnr: 81

1993/104801-2/63
24.09.1993

1995/101155-2/63
17.03.1995

2000/105851-2/63
13.11.2000

2001/105996-2/63
31.10.2001

2002/100357-1/63
18.01.2002

2003/3290-2/63
13.06.2003

2005/1972-2/63
08.04.2005

2007/134718-1/200
17.01.2007

2007/560871-1/200

Med flere bestemmelser
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST OM GARASJE/PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:26
Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om adkomstrett

Rett til naust samt landing av bat

Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:33
Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om naustplass

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@ZTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:16
Bestemmelse om garasje/parkering
Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om adkomstrett

Bestemmelse om naustplass

Med flere bestemmelser

OVERF@ZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:35
Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om garasje/parkering
OVERFQRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:15
OVERFORT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:18
Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om garasje/parkering

Med flere bestemmelser

OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST OM GARASJE/PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:34
Bestemmelse om vannrett

Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om adkomstrett

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:17
Bestemmelse om adkomstrett

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Data uthentet:
Oppdatert per:

16.09.2020 k1.
16.09.2020 k1.

14.54
14.54

Kommune: 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 169 Bnr: 81
11.07.2007

2008/518311-2/200
25.06.2008

2008/518311-3/200
25.06.2008

2008/646645-2/200
11.08.2008

2008/1032175-3/200
23.12.2008

2010/625035-1/200
23.08.2010

2016/600156-2/200
01.07.2016

2016/600156-3/200
01.07.2016

2017/459716-1/200
03.05.2017 21.00

2017/459716-2/200
03.05.2017 21.00

2017/459716~-3/200
03.05.2017 21.00

2017/645229-1/200
16.06.2017 21.00

2017/645229-2/200

Bekreftet grunnboksutskrift

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:18
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:57
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:16% BNR:57
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:1624 GNR:169 BNR:58
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:59
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:20
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:66
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:66
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNLEDNING
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:8
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDNING
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:8
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:169 BNR:8
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

LEIEAVTALE

LEIETID: 10 Ar

FRA DATO: 01.01.2017

LEIE: NOK 3 152 PR. Ar

RETTIGHETSHAVER: BJ@RKVIK BATFORENING
ORG.NR: 997 188 241

Bestemmelser om forlengelse

Leiebelgp pr utleid Dbatplass

Kan overdras uten samtykke av hjemmelshaver/utleier
OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

** NYE VILKAR I LEIE
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 169 Bnr:,§l,

16.06.2017 21.00

2017/645317-1/200
16.06.2017 21.00

2019/131464-1/200
31.01.2019 21.00

2020/2267833-1/200
25.03.2020 12.58

GRUNNDATA

2020/3034698-1/200
16.09.2020 14.54

ikke kontrakten utlgpe uten bankens samtykke

PANT I RETTIGHET

GJELDER: LEIEAVTALE

BELZP: NOK 300 000
PANTHAVER: SPAREBANK 1 SMN
ORG.NR: 937 901 003

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:5054 GNR:16%9 BNR:37
OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT VED BYTTE AV BANK

BEL@P: NOK 5 000 000

PANTHAVER: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817

OVERFZRT FRA: KNR:5054 GNR:169 BNR:1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
ELEKTRONISK INNSENDT

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:5054 GNR:169
BNR:1

ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder sarskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift

Skannet - Indre Fosen kommune - 17.09.2020

Data uthentet: 16.09.2020 kl. 14.54
Oppdatert per: 16.09.2020 k1. 14.54

S& lenge leieretten er pantsatt til Sparebank 1 SMN, kan

2017/645229-1/200

se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
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